

Midstar AB utökar och stärker sin förvaltningsorganisation

Midstar AB har per den 15e augusti anställt Per-Anders Maxstad som Fastighetschef.

Per-Anders kommer närmast från POE Fastighetspartner AB där han innehaft rollen som Projektledare och Förvaltare. Innan dess innehade Per-Anders rollen som Teknisk Chef och Asset Manager i Sveafastigheters fastighetsportföljer.

Per-Anders har också arbetat som Byggkonsult, VVS-konsult och Installationsentreprenör för bolag såsom Jacobsson & Widmark, VVS konstruktion AB, Vesam AB.

– Vi är glada över att genom Per-Anders nu stärka vår organisation och kompetens inom fastighetsutveckling och projektledning. De hotellfastigheter som Midstar äger utvärderas och utvecklas kontinuerligt vilket kräver lugn, kunskap och erfarenhet vilket vi vet att Per-Anders besitter säger Peter Tengström, VD på Midstar.

Per-Anders nås på:

Telefon: +46 70 3535325, email: pam@midstar.se

För kommentarer och ytterligare upplysningar, vänligen kontakta:

Peter Tengström, VD Midstar, telefon +46 703-00 38 20, email: peter.tengstrom@midstar.se

Mer information om Midstar finns på www.midstar.se

Om Midstar Hotels AB

Midstar Hotels AB bildades i april 2015 av Midstar AB tillsammans med Alecta, Kåpan, PRI Pensionsgaranti och Riksbankens Jubileumsfond. Idag äger Midstar Hotels 14 hotell med sammanlagt 1 763 rum fördelat på 3 hotell i Norge och 11 hotell i Sverige.

Om Midstar AB

Midstar är en asset manager inriktad på investeringar i hotell. Bolaget bildades i januari 2008 och investerar i befintliga hotell i Norden. Bolagets affärsidé är att "skapa bättre hotell" genom att långsiktigt förvärva, förvalta och aktivt utveckla hotellfastigheter i Norden. Ledningen för Midstar består av verkställande direktör Peter Tengström, finansdirektör Ola Stendebakken samt investeringschef Marc Henriksen. Ledningen har gemensamt över 50 år av erfarenhet i hotell- och fastighetsbranschen. Alltifrån transaktioner, finansiering och projektledning till affärsutveckling, hotell drift och hotellvarumärkesutveckling inom bolag såsom Aareal Bank, Rezidor, ADIA, Pandox, HVS, IHG, Host Hoteleiom AS, mfl.